auulteri. neht etiam hic
publicamus. Item bis in
sabb: recamas co oim q
posuero. Et publican alo
ge stans: molebat nec acu
los. no celu lenare. s; peni
ebat pectus sui dice. ds.
ppitius esto in peccati. Am
dico nob: recedat hic i
iustificatus in comu suam
ab illo. Et a ois qui se exal
tat humiliabit: et qui se hu
miliat exaltrabit. **Offi.** No
te dñe leuam nam mea vs mis in
te adfiro no erubescam. neq; tri
ueat me nimia mei q; iunio qui
te expectat no ofumet. **scē.**

Tibi dñe sacrificia dica
ra reddant. que sic ad
honorē tuu nois referenda
tribuiti: ut eate remedia
fieri nra pstrares. **p. Coio.**
Acceptabis sacrificia iustitie ob
lancē: holocausta. sup altare f
numptie. **Pr coio.**

Quoniam dñe nra ut q; di
quim reparare no ce
simis sacramtis stus no ce
stuitas benignis auxiliis.
p. Quica. xi. pt. pent. Inf.

Deus in loco scō suo. **rtus.**
vs qui imbitare facit ma

nimes in como. nē eabit aūte et
fortitudine plebi sue. **Ps.** E sur
gar vs: et dissipentur munita eius:
fugiant qui occerit eum a face ei.
v. Gloria. Oratio.

O alps semp vs. qui i
humilitate pietatis tue
et merita supplicium excedis
et uota: effunde sup nos i
miam tuam: ut dimittas
que cōsuetudine meant. et
aditas qd ozo no pfumit.
**Per. Lec eplē bñ pauli apli
ad corinthios.**

Athēs. Noni uob faco
euangelii qd pdicam
uobis: qd i accepistis. in
quo stas. p qd i saluam
ni. Quia rōne procauem
uob si tenens: nisi frustra ē
dixistis. Et rōri ei uobis
in pms qd i accipi: quom
am xpus mortuus est pro
pccis nris fm scripturas: i
qua sepultē: q; a resurre
xit tra die fm scripturas et
quia iusūs ē cephe q post
a hec unecē. Idēte iusūs ē
plusq; qngentis frbro simul:
ex quib; multi manent usq;
ad huc quidam aut eorum
erunt. Idēte iusūs est i

iacobo: tētece. aplis oibus.
It iouissē aut oim tanq;
ab ortuo iusūs ē in. Ego
ei sum minimi aploz: q no
sum dignus uicari aplis:
qm psecutus sum ecclesiam
et. Et aut qd sum id qd
sum: et grā eius in me uicari
a no fuit. **scē.** In teo spaur
cor meū q; aditus sum i rethorur
caro mea: ne uoluitate mea ofiteber
illi. **v.** No te dñe clamam. vs mō ne
scales neq; disceas a me. **Alia.**
Exultate teo aduocati nro i ubila
te teo iacob. sumite psalmi iocato
ci. **Em. marci.**

In illo tpi. Exiēs ihs te
simbo tyr: uicit p syconē
ad mare galilee int medios
fines de captoeos. Et redi
uit ei surdum et mutū: i te
scabant ei ut imponat illi
manum. Et apphēndēs eus
te turba scortum: misit oig
tos suos in auriculas ei: et
expiciens tetigit linguas ei:
et suspiciēs in celum ingenu
it. et ait illi. Effeta: qd est
ad apire. Et statim aperte
sunt aures ei: et solutum est
unculū lingue ei: i loq; bat
recte. Et pcepit illis: ne cau

diceret. Quarto aut eis p
pibat. tanto magis plus
scilicet: et eo amplius ad
mirabant. dicentes. Bene
oia fec: surdos fecit. Auri
re. et mutos loqui. **Offi.**
Exultate teo dñe qui suscepisti
me. nec relectisti munitas meos
sup me. dñe. et clamam ad te i sana
s; me. **scē.**

Espice qd dñe ad nra
propitius futurē. ut
qd offerim. sit t mun acc
ptum i sit nre fragilitatis
sbtotum. **p. Coio.** Admo
ra dñe te ma suba nre pmitis su
gū tuaz: ut impleat; hōica tua sa
tutate a uno teoculana recondo
bim. **Pr coio.**

Sentiamus dñe qd tu
pcepte sacramenti
sbtotum mentis i corpore:
ut in utroq; saluati: celestis
remedy plenitudine gloucs.
p. Quica. vi. pt. pent. Inf.

Deus in adiutorium meum
meū intene. vs. ad adu
uandū me festina. ofumant; re
uerent; munita mei. q; qrant aia;
meam. **ps.** Autantur redōsum;
erubescant qui nolunt in mala
v. Gloria. Oratio.

Quid dicitur et misericors dicitur
de eius munere uerit.
ut et alicubi tuis uigine
laudabiliter finat: tunc de
nob: ut ad pmissioes tuis
sine offensioe currat. p.

All'es sicut ad eam.
am talem. Item per
epim ad eam no qd sufficiat
tes sim cogitare. Aliqo anob
qz ex nob: s sufficiencia nra
ex teo e. Et ex uocicos i
nos fecit mistros noui te
stramtu: no litta s spu. Lit
tera ei eceit: sps aut uiu
ficat. Qd simistratio mo
ns. litta reformata mlapi
oib: fuit mgla: ita ut non
posset intencē filij isrl m
fatu mortu: ppter glia iust
eius. que cuaciatu: quo i
no magis ministratio sps
erit mgla: Nisi ministratio
copnitionis mgla e: mul
to magis habundat mi
steriu iustitie mgla. 22.
Bitecam omni tho: semp laur
eius moie meo. N. In uo laura
bitur ala mea: quorant manfien
et letent. Alla. D. Dne reus salu
tis mee amore clamant et nocte
coar. Securiu lcam.

Talillo ipi. Dicit vbi tu
plis suis. B si oculi qui
uicet: que nos uicent. Di
co euob: q multa piete
et reges uolent uicere
quos uicent: no uicerit.
et uicere quos uicent.
et no uicerit. Et ecce i
quod legis pitus surrexit:
reptans illi uocis. Adagi
qd facit eo: uitā eternā
possit eo: No ille dixit ad
eu. In lege qd scriptu e: Quo
legis: Ille aut uicent: dixit.
Diliget omni tei tui ex to
to corde tuo et ex tota ma
tu: et ex oib: umbris tuis: et
omni te: et primum tuū sic
teipm. Dixit illi: Recte ni
disti. De fac tu uicent: Ille
aut uoles iustificare seipm:
dicit ad vsm. Et qd e mē
pennus: Suspiciens aut vbi:
dixit. Homo qdā. Rescende
bar ad yerusalem in uerico:
et mea out in latrones. Et
etiam respolauerit eu: et
plagas impositis. abiicit se
muniqo relicto. Accedit aut
ut sacerdos qdā. Rescende
ret eam uia: et ut illo
prensit. Similit 7 leuita ai

et secus loci et uicet eaz:
ptransit. Amantan aut
quod uer facies. uer sec
cum: et uicent eu miā mo
tus e. Et aprians alligant
mulhera eius: in fundens i
olea tui. Et imponens
illi in uentū suū dixit sta
buli: et curā e' egr. Et al
tera die pulit osios teui
nos: et teoit stabulario
et ait. Quia illus habet
qdē q: sup eroga ueris. ego
cu te uicero regda tibi. De
hoz: tui uicet tibi primum
fuisse illi: qui uicet ma
trones: At ille dixit. De
at miam in illum. Et ait
illi vbi. Hare 7 tu fac mi
liter. Dicit. Pccatus e moy
ses in cōspectu omi rei sui et uic.
secus e impositos in pfectu omi:
et sui dixit. quare omē trascent
in ppo tuo. ptere aie tue. moito
abaz ysaac riacob: qb uia sta
uare tram fluentē lac 7 mel pla
cat. fcs e dōs. et maligantē qui
dixit facere ppo suo. scē.

Dicitur qd dicit ppi
nib: ex hibernis: ut nob meo
gentia 3 langento: tno noi

cent honore. Coio. de
fructu opex tuo: omē sanabit
fra. ut concaas panē te tra 7 mui
lenificet eos hōis. ut exaltet fan
em molo. et pams cor hōis con
firmet. p. coio.

Dicitur nos dicit qd
sui ppiatio sacra
mentū 7 ppter nob ex ppiatio
nem tribuat 7 munitū. p.
Dmca xiii. p. p. Infr.

Respicit dicit in eam
tuum 7 nias pauze: tuo:
ne crelinquas in fine. exurge omē
uicia eam tuā me obliuiscans no
ces qritu te. p. De qd dō te re
pulis in finem rano e fano: tui
sup ones pfecte tue. N. Gha. coo.

Quid dicitur qd dicit
bis facti ppiatio
augmētū: et ut mē am
assequi qd pmissis: fac nos
amare qd ppiis. p. Ad galat.

Facti sunt
pmissioes: et semini
eius. Ad dicitur semini
q in multas: s q in uno. 7 se
mini tuo qui est xps. De
aut dico testamentū ofur
matum arco: quod post quā
origentos 7 triginta ānos
scā est lex. no irritū facit

ad euacuandam pmissioē.
 Nisi ex lege hereditas: s:
 iam non ex pmissioē. Abac
 aut. per remissionē dona
 ut dō. Qd̄ igit̄ lex: ppter
 transgressioē posita est:
 donec ueniret semen cui
 repromissat ozonata per
 angelos in manu media
 totis. Adorator aut̄ uniu'
 nō ē. Id̄s aut̄ in us ē. Lec
 ergo adūsus pmissā dci.
 Absit. Sci data cēt lex:
 que posset manifestare: uere
 ex lege cēt iustitia. S; cō
 cludit scripta oīa s; p̄co:
 ut pmissio ex fide ihu i
 xpi daret̄ cētētib;.

Quod respice dñe in testamētū tui
 et alia p̄p̄ter: uox ne oblitiscā
 ris in hūc. **N**e surge dñe in uoca
 cān tuam mēd̄: esto obp̄obri
 fuoz uoz. **Alla**. **N**e dñe refug
 ium fcs es nob̄ agitatōne i
 progeme. **Sin lucam.**

In illo tpe. Cum iēt ihu
 in iherlm̄: traibat p̄ me
 dia samariā et galileā. Et
 cum ingrederetur quozda
 castellum: occurrit ei
 cecē un̄ leprosi. Q̄ stete
 rūt a longe: et leuauerūt